trabalhado a partir de abril de 2025, correspondente a 04 (quatro) meses, de acordo com o quarto termo
aditivo de prorrogação de prazo. O valor mensal que é de R$ 13.182,50 (treze mil e centos e oitenta e dois
reais e cinquenta centavos), passará a ser o valor mensal de 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).
 
CLÁUSULA TERCEIRA As demais cláusulas e condições do Contrato serão mantidos de acordo com a
legislação pertinente e que não contrariem o interesse público. E por estarem assim justos e contratados,
assinam o presente instrumento, bem como 02 (duas) testemunhas.